Onucanue topapa CtadMau3aTop HANPSAKEHUS

BoJabT engineering Kusiol'epu J 1-6

Onucanue

OpnHoda3zHblil cTabunu3aTop cereBoro HanpsikeHus cepun Kuol epiy

Brimyckaercs B coorBerctBuu ¢ [OCT IEC 60335-1-2015 u TpeGoBaHusiM TexHHUYECKUX yciaoBuil TY
26.51.70.-001-32369416-2018 u npeana3HayeH i o0ecriedyeHus NoTpeOuTeNei cTaH1apTHBIM
nepeMeHHbIM HanpspkeHueM 220 B, 50 'l B ceTsIX ¢ AIUTENbHBIMY OTKJIOHEHUSIMU IapaMETPOB

anekTpuieckoit anepruu ot Tpedoanuii 'OCT 32144-2013.

OcobeHHOCTH MOIETTH

- KommnakrtHble rabapuTsl cTabuinzaropa

- JI€rkuit

- CeHcopHasi KHOTIKA YIIPaBICHUS

- CoBpeMeHHBIN qu3ailH

VYcTaHOBKA U MOJKITIOUEHUE

Jns yeranoBku ctabmimzaTopa Kumol 'epil Ha CTeHY B €ro KOpITyce Ha 3aJIHeH YacTH IIPEeTyCMOTPEHBI

HAaBCCHBIC OTBCPCTUS I1OQ COOTBGTCTBYIOH_II/Iﬁ KPIOK WJIA oont. Taxxe BO3MOXKHA YCTaHOBKA HAIIOJIbHAA KaK

B BCPTUKAJIBHOM, TaK U TOPU30OHTAJIbBHOM ITIOJIOKCHHUU.

I[JI?I YCTaHOBKHU B T'OPU30HTAJIBHOM ITOJIOKCHHUU PECKOMCHAYCTCA MMOAKIIIOYATh 060py,[[0BaHI/IC C er10B0171



eBpo Buikoit schuko CEE 7/7 mist ycTOWYMBOTO pa3MenieHus CTa0MIM3aTopa Ha TOBEPXHOCTH.

XapaKTepuCTHKHU

HomunansHas MomHocTh, KBA/KBT
Pabounii Tok, A
KonnuecTBo cryneneii crabunuzanuu

[ToTpebmnsiemast akTHBHAsI MOIITHOCTH Ha

X0JIOCTOM X0JIe He Oonee, Bt
HomunansHOE BBIXOHOE HanpsikeHue, B
Jnama3on crabunuzanuu, B

Huama3on paboTsl

TouHoCTh B AMana3one crabunuzanuu, %o

Bpewms peakiiuy Ha U3MEHEHHE BXOJHOTO

HaIpsHKEHUs, MC
YacroTa nuTaronieit cetu, I'g
3anepKKa Ha BKIIFOYEHUE, C

Cepus

Tun crabumzaTopa

Tun noaxiroueHust

["abapuTHbIe pa3mepsl, MM, He OoJiee

Macca, kr, He Oojiee

1
5

bes crynenen
15

220
50-310
50-310
0.5

0.05

35-75

5-500

Kunorepu

JIBoitHOTO TIpe0Opa3zoBaHus
B PO3ETKY

214x140x85

3

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIIM XapaKTep U HE ABISETCS MyOIUYHON 0epToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.

YOenurenbHas mpock0a yTOUHATH 1IEHBI U HAJIMYUE 110 TeJe(OHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

